

यूजेवीएनलिमिटेड
मुख्यालय : "उज्जवल"महारानीबाग, जी एम एस रोड,देहरादून248006
763808,फैक्स.-135-2763508
U40101UR2001SGCO25866
ujvnl.com

शुद्धि-पत्र

कार्यालय अधिशासीअभियन्ता (अनु एवं उ0) ढकरानीविद्युतगृहद्वारा आमंत्रित निविदा सं0 03 /अधि0अभि0(अनु0एवउ0)/ढकरानी / 2022-23, निविदा सं0 04 /अधि0अभि0(अनु0एव उ0)/ढकरानी / 2022-23, निविदा सं0 05 /अधि0अभि0(अनु0एव उ0)/ढकरानी / 2022-23 एवं निविदा सं0 06 /अधि0अभि0(अनु0एव उ0)/ढकरानी / 2022-23 में निम्नलिखित परिवर्तन किये जाते हैं :

निविदा प्राप्त करने की अन्तिम तिथि 24.06.2022 समय 15:00 बजे तक निविदा खोलने की तिथि 27.06.2022 समय 11:30 बजे शेष नियम एवं शर्तें यथावत रहेगी। अन्य जानकारीहेतुकृप्याहमारीवेबसाइट www.ujvnl.com देखें।

अधिशासी अभियन्ता(अनु एवं उ0)
"बिजली के दुरुपयोग से बचें"

UJVN Ltd.
H.O. UJJWAL Maharani Bagh GMS Road Dehradun-248006
Telephone 0135&2763808]QSDI-&135&2763508
CIN No U40101UR2001SGCO25866
Website www.ujvnl.com

Corrigendum

Following amendments are being made in tenders published vide NIT No.03/EE(M&G)/DKN/2022-23, NIT No.04/EE(M&G)/DKN/2022-23, NIT No.05/EE(M&G)/DKN/2022-23 & NIT No.06/EE(M&G)/DKN/2022-23 invited by Office of the EE (M&G), Dhakrani Power Station:

Last Date for receipt of tender 24.06.2022 till 15:00 Hrs
Date of opening of tender 27.06.2022 at 11:30 Hrs. Rest of the terms & conditions of tenders will remain the same.
For further & further details, kindly visit our website. The tender documents can be downloaded from the Nigam's website

"Avoid wasteful use of electricity "

प्रस्तावित

अधिशासीअभियन्ता (अनु0एवं0उ0) ढकरानी

संस्तुति

एन0आई0टी0 अनुमोदित

उपमहाप्रबन्धक

महाप्रबन्धक

(ज0वि0उ0मं0),ढकरानी,

(यमुना वैली),डाकपत्थर